woźnemu dyrekcji głównej towarzystwa kredytowego ziemskiego, oprócz pensji rs. 101 kop. 25, dodatek w ilości rs. 48 kop. 75. (d. c. n.)

Komisja rządowa przychodów i skarbu. — Podaje do powszechnej wiadomości, iż opłata procentu zapewnionego od biletów skarbowych sto-rublowych serji pierwszej za rok ubiegły od dnia 20 Października (1 Listopada) 1854 r. do dnia 20 Października (1 Listopada) 1855 roku, zarządzoną została z kasy głównej królestwa w Warszawie, gdzie pozostając od dnia 13 (25) Października r. b. trwać będzie bez przerwy, i dokąd posiadający takowe bilety, zgłaszać się w tym celu mogą każdego dnia wyjąwszy święta uroczyste i dworskie. od godziny 10ej z rana do godziny 1ej po południu.

klasy bezzwłocznie w dowody opisane zapatrzyć postarali się i opłaty za zmiany służb, za kwitami sznurowemi do właściwych kontrolerów wniosli, gdyż w przeciwnym razie, ulegną karze przepisanej postanowieniem Księcia Namiestnika Królestwa z dnia 24 Grudnia 1832 roku i rady administracyjnej z dnia 3 (15) Czerwca 1832 r., od rs. 2 kop. 25 do rs. 4 kop. 50, a służący i wyrobnicy ukarani będą aresztem i odesłaniem do domu przytulku i pracy; a nadto ci, którzy od lat 5ciu w Warszawie przebywają, chociażby prawnie przesiedleni byli, do miejsca urodzenia transportem wysłani będą. — Warszawa dnia 10 (22) Października 1855 r. — Jenerał-major, Gortów.

Nektadem księgarni i składu nut muzycznych R. Friedla przy ulicy Senatorskiej Nr 460, wyszła nowa kompozycja muzyczna p. i. balen del suo sorriso, melodia na

fortepian z opery Trubadur przez E. Albert op 45, kopiejek 45.

— Księgarnia B. Natanson'a przy nlicy Krakow.